Online veiling in samenwerking met:

W

Molemstraat 29/2 - 3560 LUMMEN
Tel. +32 13 30 84 41 - info@belgaveilingen.be - BE0548748794

CATALOOG: KEUKEN INBOUW TOESTELLEN - HASSELT

Veiling:
Veilingnummer:
Start:

Closing:

Kavelnr.

Keuken Inbouw toestellen - Hasselt

2024120

2024-03-22 20:00

2024-04-16 20:22

Omeschrijving

Datum afhaling:

Adres afhaling:

2024-04-24 10:00

Luikersteenweg 344
3500

Hasselt

Belgié

Nota's

2024120-001
2024120-002
2024120-003
2024120-004
2024120-005
2024120-006
2024120-007
2024120-008
2024120-009
2024120-010
2024120-011
2024120-012
2024120-013
2024120-014
2024120-015
2024120-016
2024120-017
2024120-018
2024120-019
2024120-020
2024120-021
2024120-022
2024120-023
2024120-024
2024120-025
2024120-026
2024120-027
2024120-028

combi-magnetron inbouw rvs Whirlpool

combi-magnetron inbouw rvs Whirlpool

Whirlpool AMW 9604/1X Combimicrogolfoven

Inbouw microgolfoven Inox Siemens
Inbouw Microgolfoven Bosch
Kookplaat Whirlpool

Kookplaat Whirlpool

Bauknecht 40 liter compacte combi stoomoven

Inductie kookplaat Whirlpool
elektrische kookplaat Siemens
BORETTI Combi Magnetron

Whirlpool W7 ME450 Compacte oven met microgolffunctie

Inbouw microgolfoven met stoom functie
Inbouwoven 60 x 60 cm Zwart

Kookplaat Bauknecht kookzones 4
Kookplaat Berghoff

Kookplaat Berghoff

Kookplaat Berghoff

Kookplaat Beko type HDCC32200X
Kookplaat Beko type HDCC32200X
Kookplaat Beko type HDCC32200X
Kookplaat Beko type HDCC32200X

Beko MWC28EX - Combi-microgolfoven
Warmhoudlade Siemens type BISB30CNB1
Combimagnetron Bosch

Miele inbouwoven

compact built-in oven C17DR02NO
Whirlpool AKT 316/IX Elektrische kookplaat



Kavelnr.

Omeschrijving Nota's

2024120-029
2024120-030
2024120-031
2024120-032
2024120-033
2024120-034
2024120-035
2024120-036
2024120-037
2024120-038
2024120-039
2024120-040
2024120-041
2024120-042
2024120-043
2024120-044
2024120-045
2024120-046
2024120-047
2024120-048
2024120-049
2024120-050
2024120-051
2024120-052
2024120-053
2024120-054
2024120-055
2024120-056
2024120-057
2024120-058
2024120-059
2024120-060
2024120-061
2024120-062
2024120-063
2024120-064
2024120-065
2024120-066
2024120-067
2024120-068
2024120-069
2024120-070

Whirlpool AKM9010NE Vitrokeramische kookplaat
Whirlpool AKM9010NE Vitrokeramische kookplaat
Siemens | Vitrokeramische kookplaat
Siemens Inductiekookplaat 60 cm Zwart, Opbouw met kader
Siemens | Vitrokeramische kookplaat
Inductie kookplaat Indesit

Kookplaat Bauknecht

Miele koffiezet type CVA 7440 CS
Dampkap Novy

Integreerbare Dampkap -Whirlpool
Dampkap inbouw Novy

Whirlpool dampkap type AKR749/11X
Whirlpool dampkap type AKR749/11X
Whirlpool dampkap type AKR443GY
Dampkap Bosch licht beschadigd
Spoelbak Franke

Spoelbak Franke

Lorreine 1534SP anderhalve Spoelbak - RVS
Franke spoelbak type AZX61111
Franke spoelbak type AZX651
Franke spoelbak type NEX 611
Spoelbak Franke

Franke spoelbak type STG61478
Franke spoelbak type SDG611-100
Grohe spoelbak type 31645ATO
Hailo Tandem Inbouwprullenbak
Hailo Tandem Inbouwprullenbak
Hailo Tandem Inbouwprullenbak
Hailo Tandem Inbouwprullenbak
Hailo vuilbak type tandem 3641221
Hailo vuilbak type Box-M 3555-001
TRILL stoel type 3038012 (3 stuks)
TRILL stoel type 3038012 (3 stuks)
Trill Barkruk (4 stuks)

Trill Barkruk (4 stuks)

Stoel

Stoel

Stoel

3x Gripp barstoelen

TRILL barkruk 3038032 (3 stuks)
TRILL barkruk 3038032 (4 stuks)

Koelkast Bauknecht



Kavelnr.

Omeschrijving

2024120-071
2024120-072
2024120-073
2024120-074
2024120-075
2024120-076
2024120-077
2024120-078
2024120-079
2024120-080
2024120-081
2024120-082
2024120-083
2024120-084
2024120-085
2024120-086
2024120-087
2024120-088
2024120-089
2024120-090
2024120-091
2024120-092
2024120-093
2024120-094
2024120-095
2024120-125
2024120-126
2024120-127
2024120-128
2024120-129
2024120-130
2024120-131
2024120-132
2024120-133
2024120-134
2024120-135
2024120-136
2024120-137
2024120-138
2024120-139
2024120-140
2024120-141

Whirlpool koelkast type ARG 9421
Koelkast Whirlpool
Koelkast Whirlpool

Koelkast Bauknecht

Whirlpool integreerbare dubbeldeurs koelkas

Koelkast Bosch

Koelkast Whirlpool

Koelkast Bosch

Koelkast Zanussi

Koelkast Whirlpool

Koelkast Bosch

Amerikaanse koelkast Samsung
Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Whirlpool

Vaatwasser Siemens

Vaatwasser Boretti

Kraan Blanco

Kraan Franke

Kraan Franke

bestekbak afm + 079x37,5x0,005
bestekbak afm * 0,79x0375x0,005
bestekbak afm * 0,96x46,5x0,005
bestekbak afm + 079x475x0,005

2x bestekbak afm + 0475x0,82x0,005
2x bestekbak afm + 050x046x0,005
2x bestekbak afm + 0,52x0,475x0,005
2x bestekbak afm * 0,52x0,46x0,005
bestekbak afm * 0,92x0,475x0,005
bestekbak afm * 0,92x0,475x0,005
bestekbak afm * 0,82x0,475x0,005
bestekbak afm + 0,82x0,375x0,005

2x bestekbak afm + 0,72x0,475x0,005
bestekbak afm + 0,515x0,475x0,005
2x bestekbak afm * 0,52x0,475x0,005
2x bestekbak afm * 0,475x0,385x0,005
bestekbak afm * 0,82x0,475x0,005



Kavelnr.

Omeschrijving

2024120-142
2024120-143
2024120-144
2024120-145
2024120-146
2024120-147
2024120-148
2024120-149
2024120-150
2024120-151
2024120-152
2024120-153
2024120-154
2024120-155

2x bestekbak afm * 0,47x0,42x0,005
2x bestekbak afm * 0,52x0,47x0,005
bestekbak afm * 0,475x0,375x0,005
bestekbak afm + 0,495x0,475x0,005
bestekbak afm + 0,72x0,475x0,005
bestekbak afm + 0,795x0,475x0,005
bestekbak afm * 0,475x0,42x0,005
bestekbak afm * 0,475x0,042x0,005
bestekbak afm * 0,52x0,475x0,005
bestekbak afm + 0,37x0,475x0,005
bestekbak afm + 0,475x0,37x0,005
bestekbak afm + 0,375x0,37x0,005
bestekbak afm * 0,72x0,0475x0,005
Spoelbak Blanco



